

Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Øster Alle 42, 4., 2100 København Ø

---

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

---

CVR-nr. 40 53 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/4-2024 .



Hans Peter Hartzberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledelsespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

3 Selskabsoplysninger

4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

5 Anvendt regnskabspraksis

9 Resultatopgørelse

10 Balance

12 Egenkapitalopgørelse

13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Øster Alle 42, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 53 53 49
	Stiftet: 22. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Hans Peter Hartzberg, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Hartzberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- rådgivnings - og bogføringsvirksomheder dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005.999 kr. mod 10.182.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072.722 kr. mod 7.273.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.005.999</b>	<b>10.182.197</b>
1 Personaleomkostninger	-776.477	-880.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-933.649	-933.649
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.295.873</b>	<b>8.368.361</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-7.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.830</b>	<b>8.360.476</b>
4 Skat af årets resultat	-223.108	-1.087.473
<b>Årets resultat</b>	<b>1.072.722</b>	<b>7.273.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.773.003
Disponeret fra overført resultat	-1.127.278	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.072.722</b>	<b>7.273.003</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	4.078.264	4.893.916
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.078.264	4.893.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.599	137.595
Materielle anlægsaktiver i alt	19.599	137.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.798	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.798	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.195.661</b>	<b>5.031.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	1.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.900.000
Udsudte skatteaktiver	386.801	381.835
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.569
Andre tilgodehavender	1.597.176	1.743.614
Tilgodehavender i alt	1.985.727	4.028.768
Likvide beholdninger	88.178	285.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.073.905</b>	<b>4.314.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.269.566</b>	<b>9.345.719</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.412.626	5.539.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.962.626</b>	<b>7.589.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.682	3.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	228.074	1.715.648
Anden gæld	25.184	36.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.940	1.755.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>306.940</b>	<b>1.755.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.269.566</b>	<b>9.345.719</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.539.904	2.000.000	7.589.904
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.127.278	1.500.000	372.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Aconto udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	<u>50.000</u>	<u>4.412.626</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.962.626</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	350.000	652.410
Pensioner	420.000	210.000
Andre omkostninger til social sikring	6.477	17.777
	<u>776.477</u>	<u>880.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	815.653	815.653
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.996	117.996
	<u>933.649</u>	<u>933.649</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43	7.885
	<u>43</u>	<u>7.885</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	228.074	1.715.648
Årets regulering af udskudt skat	-4.966	-628.175
	<u>223.108</u>	<u>1.087.473</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartzberg Holding ApS, CVR-nr. 41296682, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.